
 SKYRIUS  Karjeros galimybių pažinimas

 TEMA Karjeros informacijos analizė  
                   ir taikymas

DARBALAPIS 1 lapas

Mokymosi 
dienoraštis

Dabar tavo proga išbandyti mokymosi dienoraštį ir 
atsakyti: „Kas mano gyvenime pasikeis, kai surinksiu 
reikiamą informaciją? Kokia informacijos nauda 
mano karjerai?“ Čia gali išreikšti jausmus, laisvai 
aprašyti savo pastangas ir apmąstyti savo veiklą. 
Prie dienoraštyje išdėstytų minčių galima grįžti 
vėliau – po kelių dienų, savaičių ar mėnesių.  
Todėl rašyk tiksliai, išraiškingai. Dienoraštį  
galima puošti piešiniais, įdomiomis mintimis.

Įrašyk datą:

Papasakok, ko šiandien mokeisi 

Papasakok, kas buvo įdomu

Šiandien mokiausi ...

Man buvo įdomiausia ...



Mokymosi dienoraštis 2	lapas

Aprašyk savo pastangas

Parašyk, kas tau geriausiai pavyko,  
kaip pasimokius pasikeitė dalyko supratimas

Aš stengiausi ...

Man geriausiai pavyko ...

Parašyk sau palinkėjimą

Sau linkiu ...


